
ZARZĄDZENIE NR 425/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację w 2024 roku 
zadania publicznego pod nazwą 

"Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2024 roku" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1b i 22 a, art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zaopiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego pod nazwą: "Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2024 
roku" powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przewodnicząca – Jolanta Majchrzak, 

2. Członek – Robert Chrząstek, 

3. Członek – Aldona Niedźwiedź. 

§ 2. Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą przekazania Prezydentowi Miasta Tarnobrzega protokołu 
z oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w § 1, 
nie później jednak niż z dniem 30 listopada 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599EAD32-C340-49E5-864A-63BB30FC4540. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 425/2023 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


